

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	15/12/2021	Fecha Entrega:	25/12/2021
Observaciones:		Referencia:	L32443
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG450019 C.Eco: 92526	JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS) Opc: Desc:	9000	PZ		\$1.93	\$17,370.00
C.Fab: CPFG704104 C.Eco: 7041-04	TAPETE SAFTI-GRIP PARA BAÑO 71 X 41 CM GRANDE Opc:C10 Desc: BLANCO	600	PZ		\$6.61	\$3,966.00
C.Fab: FG306600BLA C.Eco: 3066	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C9 Desc: BEIGE	300	PZ		\$3.42	\$1,026.00
C.Fab: FG354300GRAY C.Eco: 3543	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR BRUTE MOD 2632 Opc: Desc:	252	PZ		\$7.88	\$1,985.76
C.Fab: FG295500BEIG C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	252	PZ		\$2.30	\$579.60

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG758021YEL C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	300	PZ		\$35.82	\$10,746.00
C.Fab: FG295600GRAY C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	288	PZ		\$3.44	\$990.72
C.Fab: FG264000BLA C.Eco: 2640	PLATAFORMA RODANTE REDONDA PARA TODOS LOS MODELOS (EX MOD 2610) Opc: Desc:	250	PZ		\$15.21	\$3,802.50
C.Fab: FG354060BEIG C.Eco: 3540-60	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	100	PZ		\$19.54	\$1,954.00
C.Fab: FG261400GRAY C.Eco: 2614	CUBETA REDONDA BRUTE 13.2 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	72	PZ		\$5.99	\$431.28
C.Fab: FG264360GRAY C.Eco: 2643-60	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc:C19 Desc: GRIS	52	PZ		\$20.94	\$1,088.88
C.Fab: FG354060BEIG C.Eco: 3540-60	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	40	PZ		\$19.54	\$781.60
C.Fab: FG263200GRAY C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C19 Desc: GRIS	42	PZ		\$12.33	\$517.86

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG354600BEIG C.Eco: 3546	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 89.3 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	32	PZ		\$18.74	\$599.68
C.Fab: FG9W2700 C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$40.77	\$1,223.10
C.Fab: 1966885 C.Eco: 6193	BOLSA DE VINIL CON CREMALLERA PARA CARRO CAMARISTA MOD 6190 Opc: Desc:	100	PZ		\$15.59	\$1,559.00
C.Fab: FG264560BLA C.Eco: 2645-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA MOD 2643-60 Opc:C10 Desc: BLANCO	32	PZ		\$7.61	\$243.52
C.Fab: FG614000WHT C.Eco: 6140	CONTENEDOR PARA TOALLAS FEMENINAS, DIMENSIONES 27.3X13.3X31.8 CM COLOR BLANCO Opc: Desc:	60	PZ		\$8.44	\$506.40
C.Fab: FG617388BLUE C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C26 Desc: NEGRO	100	PZ		\$59.99	\$5,999.00
C.Fab: FG354800GRAY C.Eco: 3548	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR UNTOUCHABLE Opc:C19 Desc: GRIS	20	PZ		\$8.62	\$172.40
C.Fab: FG199300GRAY C.Eco: 1993	ORGANIZADOR ARMARIOS/PORTA UTENSILIOS 86.4 CM Opc: Desc:	100	PZ		\$9.56	\$956.00
C.Fab: FG265500DGRN C.Eco: 2655	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 208.2 LTS (SIN TAPA) Opc:C19 Desc: GRIS	102	PZ		\$26.76	\$2,729.52

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG9W2700 C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	10	PZ		\$40.77	\$407.70
C.Fab: FGM255000000 C.Eco: M255	BASE PARA MOP DE METAL SNAP-ON DE 91.4 CM, USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	60	PZ		\$3.83	\$229.80
C.Fab: FG263200GRAY C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C8 Desc: AZUL	24	PZ		\$14.37	\$344.88
C.Fab: FG748000YEL C.Eco: 7480-18	COMBO CUBETA EXPRIMIDORA 25 LTS PRESION LATERAL RUBBERMAID Opc: Desc:	100	PZ		\$30.26	\$3,026.00
C.Fab: FG750112 C.Eco: 92540	SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AUTOMATICA, C/4 PZ 1100 ML C/U. Opc: Desc:	8000	PZ		\$3.97	\$31,760.00

Subtotal: \$94,997.20

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$94,997.20**

Unidades	Cantidad
PZ	20318

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.